2022 年 9 月吉日

御得意様各位

無料 Web セミナー

低環境負荷を目指した再生可能な銅エッチング液のご紹介

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 この度、弊社のリサイクルエッチング液に関する Web セミナーを開

催する運びとなりました。

【開催概要】

弊社は、主にプリント配線板分野の銅エッチング液について、再生可能な銅エッチング液を

製造販売し、そのリサイクルも実施してまいりました。昨今、環境負荷低減や資源の有効活

用の要望はさらに⾼まり、その重要度も増しています。ここでは、弊社の持つ銅エッチング

液再生システムをご紹介し、銅エッチング液の性能、特徴についてご説明いたします。

 開催日：2022 年 10 月 12 日（水）

 時 間：14:00~14:20

 費 用：無料

 形 式：Web セミナー（Microsoft Teams 使用）

【お申込み方法】

 下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。

https://www.meltex.com/registration.html

なお、Web セミナーやその他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問い

合わせフォームよりよりお気軽にお問い合わせください。

■お問い合わせフォーム

https://www.meltex.com/contact.html

今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

https://www.meltex.com/registration.html